
PORTARIAS Nº 21
de 10 de junho de 2017

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Jardim, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º.

Conceder licença maternidade a Servidora NORMA RAQUEL

STRAGLIOTTO, lotada no cargo de Assessor Jurídico, símbolo DAS 002,

durante o período compreendido de 01 de julho a 01 de novembro de

2017.

Sala das Sessões, em 10 de julho de 2017.

VER. FERNANDO VALÉRIO RAMOS

Presidente do Poder Legislativo

 

VER. RENATO MIRANDA MARQUES

1º Secretário. 

Portarias Nº 21/2017 - 10 de junho de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


